ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Порядку предоставления субсидий предприятиям пассажирского транспорта, в целях возмещения части затрат на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок по регулируемым тарифам

	Главе муниципального образования
Северский район
_________________________________________
(для индивидуального предпринимателя Ф.И.О. и адрес проживания,
для юридического лица –
 юридический и (или) почтовый адрес)
телефон_______________________________

Заявление
на предоставление субсидии предприятиям пассажирского
транспорта, в целях возмещения части затрат на
выполнение работ по осуществлению регулярных
перевозок по регулируемым тарифам
__________________________________________________________________________ (наименование получателя субсидии, ИНН, КПП, адрес)

	В соответствии с Порядком предоставления субсидий предприятиям пассажирского транспорта, в целях возмещения части затрат на выполнение работ по осуществлению регулярных перевозок по регулируемым тарифам, а также на основании Муниципального контракта (дата, номер, наименование) прошу Вас предоставить субсидию в размере _______________________________рублей в целях возмещения части затрат предприятиям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом по маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории муниципального образования Северский район.

	Приложение:
(опись документов, предусмотренных п.2.2. Порядка)

Получатель субсидии
___________________                             ______________        _________________
       (должность)                                                         (подпись)                           (расшифровка)

М.П.
«__»_________2023г.

Исполняющий обязанности начальника
управления по развитию
малого бизнеса и потребительской сферы                                           М.С.Поливанова